

№ 74494/20.08.2017

ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор технічний
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"



ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"



АКТ виконання робіт (надання послуг) № 359 від 24 липня 2017

Ми, що нижче підписалися, представники Замовника ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ", з одного боку, і представник Виконавця ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО", в особі Чешейко Євген Олексійович, з іншого боку, склали дійсний акт про те, що на підставі наступних документів:

Рахунок-фактура № 367 від 24 липня 2017

виконавцем були проведені наступні роботи (виконані такі послуги) для Трактор CASE ІН STEIGER 500 №ZDF133990, новий 2012 г.

№	Артикул	Послуга	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	10010002	Зарядка кондиціонера				
2	10010029	Діагностика системи кондиціонування	1	послуга	2 375,00	2 375,00
3		Пробіг сервісного автомобіля	1	послуга	2 000,00	2 000,00
			476	км	6,00	2 856,00

Разом: 7 231,00

Сума ПДВ: 1 446,20

Усього з ПДВ: 8 677,20

Загальна вартість робіт (послуг) без ПДВ склала Сім тисяч двісті тридцять одна гривня 00 копійок, ПДВ Одна тисяча чотириста сорок шість гривень 20 копійок, загальна вартість робіт (послуг) з ПДВ Вісім тисяч шістсот сімдесят сім гривень 20 копійок.

Сторони претензій одна до одної не мають.

Місце складання: м. Дніпро

Від Виконавця

Ідентифікаційний документ №33

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660, п/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м. Дніпропетровськ, МФО 300346

юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,

Є платником податку на прибуток на загальних підставах

24.07.2017

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

код за ЄДРПОУ 30885580, тел.: 0575074431, ІПН 308855820100, № свід. 200105973, юр. адреса: 62713 с. Колодязне Харківська обл. Дворічанський р. вул. Радянська 4А

24.07.2017

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

код за ЄДРПОУ 30885580, тел.: 0575074431, ІПН 308855820100, № свід. 200105973, юр. адреса: 62713 с. Колодязне Харківська обл. Дворічанський р. вул. Радянська 4А

24.07.2017

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

код за ЄДРПОУ 30885580, тел.: 0575074431, ІПН 308855820100, № свід. 200105973, юр. адреса: 62713 с. Колодязне Харківська обл. Дворічанський р. вул. Радянська 4А

24.07.2017

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

код за ЄДРПОУ 30885580, тел.: 0575074431, ІПН 308855820100, № свід. 200105973, юр. адреса: 62713 с. Колодязне Харківська обл. Дворічанський р. вул. Радянська 4А

24.07.2017

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

код за ЄДРПОУ 30885580, тел.: 0575074431, ІПН 308855820100, № свід. 200105973, юр. адреса: 62713 с. Колодязне Харківська обл. Дворічанський р. вул. Радянська 4А

24.07.2017

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

код за ЄДРПОУ 30885580, тел.: 0575074431, ІПН 308855820100, № свід. 200105973, юр. адреса: 62713 с. Колодязне Харківська обл. Дворічанський р. вул. Радянська 4А

24.07.2017

бр ~ 49102/20.08.2017

ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор технічний
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

документ №33
Чешейко Євген Олександрович
м. Дніпропетровська обл., м. Ново-

ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"

**АКТ виконання робіт (надання послуг)
№ 362 від 28 липня 2017**

Ми, що нижче підписалися, представники Замовника ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ", з одного боку, і представник Виконавця ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО", в особі Чешейко Євген Олександрович, з іншого боку, склали дійсний акт про те, що на підставі наступних документів:

Рахунок-фактура № 370 від 28 липня 2017

виконавцем були проведені наступні роботи (виконані такі послуги) для Комбайн CASE 2388 № НАJ 295595:

№	Артикул	Послуга	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	42010040	Діагностика елетросистеми				
2		Пробіг сервісного автомобіля	1	послуга	2 600,00	2 600,00
			400	км	6,00	2 400,00

Разом: 5 000,00

Сума ПДВ: 1 000,00

Усього з ПДВ: 6 000,00

Загальна вартість робіт (послуг) без ПДВ склала П'ять тисяч гривень 00 копійок, ПДВ Одна тисяча гривень 00 копійок, загальна вартість робіт (послуг) з ПДВ Шість тисяч гривень 00 копійок. Сторони претензій одна до одної не мають.

Місце складання: м. Дніпро



* відповідальний за здійснення господарської операції і
правильність оформлення

28.07.2017

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО",
код за ЄДРПОУ 39206071,
ІПН 392060704660,
п/р 26003016161101, у банку ПАТ

"АЛЬФА-БАНК", м. Дніпропетровськ, МФО
300346

юр. адреса: 51200, Дніпропетровська,
Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок №
156, Квартира 8, кімната 5,

Є платником податку на прибуток на загальних
підставах

Від Замовника



28.07.2017

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ",
код за ЄДРПОУ 30885580, тел.: 0575074431,
ІПН 308855820100, № свід. 200105973,
юр. адреса: 62713 с. Колодязне Харківська
обл. Дворічанський р. вул. Радянська 4А

АКТ № Д 1 / 1

здавання-приймання виконаних робіт
за договором № від « » 20 р.(місто, селище, село) с. Колодязне
район Дворічанський
область Харківська

« 04 » серпня 20 17 р.

Ми, що нижче підписалися, Представники «Товариство з обмеженою відповідальністю «НФМ АГРО» (далі - Виконавець) в особі керівника регіонального структурного підрозділу Кравченко Дмитра Володимировича, що діє на підставі довіреності № від та з одного боку, та Представники (далі - Замовник) в особі Діючого на підставі та, що діє на підставі з іншого боку, склали цей Акт про те, що Виконавець виконав та здав, а Замовник прийняв та зобов'язується оплатити роботи з технічного обслуговування (ТО) / ремонту 2388, Серійний № НА1 295695, напрацювання 6662 (мото/год):

Код послуги	Опис робіт (найменування виду послуги)	Кількість, од. виміру	Ціна за од. виміру, без ПДВ, грн	Вартість без ПДВ, грн
42010000	інші роботи по ремонту	3	675,00	4025,00
10010011	Відшкодування витрат на матеріали	1	325,00	325,00
	Пробіг сервісного автомобіля, км			
	Загальна вартість виконаних робіт, грн			2350,00
	ПДВ 20%, грн			470,00
	Разом вартість робіт, в т. ч. ПДВ 20%, грн			2820,00

Послуги, надані виконавцем повністю відповідають умовам вищевказаного Договору. Претензій за кількістю та якістю послуг Виконавця на момент складання цього Акта представники Замовника не мають.

Цей Акт є підставою для проведення Замовником оплати послуг Виконавця та не включає вартість запасних частин, переданих Замовнику при наданні послуг.

Оплата запасних частин, переданих Замовнику при виконанні послуг за цим Актом, проводиться Замовником на підставі Вхідної накладної № від « » 20 р. протягом 5 (п'яти) банківських днів з моменту її підписання.

Оплата послуг Виконавця проводиться Замовником відповідно до Угоди на п/р Виконавця № 26001050014888 в КБ ПриватБанк м. Дніпро, МФО 305299

Реквізити ВИКОНАВЦЯ:

Товариство з обмеженою відповідальністю
"НФМ АГРО" (платник податку на прибуток
на загальних підставах)

Юридична адреса:

вул. Зіни Блої, буд. 156, кв. 8, кім. 5
м. Новомосковськ, Дніпропетровська обл.
Україна, 51200

Код ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660

Реквізити банку: п/р 26001050014888

в КБ ПриватБанк м. Дніпро, МФО 30529

п/р 2600130161107 в ПАТ Альфа-Банк

м. Дніпро, МФО 300346, тел. 0800-407887

від ВИКОНАВЦЯ:



Кравченко Д.В.

Ступіс А2

Реквізити ЗАМОВНИКА:

Юридична адреса: вул. Центральна 4А,
с. Колодязне, Дворічанський р-н
Харківська обл. 62713

Код ЄДРПОУ 30885580, ІПН 308855820100

св. платника ПДВ № 200105973

Тел. 7-44-34

Факс: 7-44-31

від ЗАМОВНИКА:



бр. № 48103/30.08.2017.

ЗАТВЕРДЖУЮ

Керівник регіонального структурного підрозділу
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"



ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"



**Акт виконання робіт (надання послуг)
№ 528 від 04 серпня 2017**

Ми, що нижче підписалися, представники Замовника ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ", з одного боку, і представник Виконавця ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО", в особі Пушкар Андрій Григорович, з іншого боку, склали дійсний акт про те, що на підставі наступних документів:

Рахунок-фактура № 511 від 04 серпня 2017

виконавцем були проведені наступні роботи (виконані такі послуги) для Комбайн CASE 2388 № НАJ 295693:

№	Артикул	Послуга	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	42010040	Діагностика елетросистеми				
2	22000145	Заміна сальника колінвала (передній кришки)	1	послуга	2 600,00	2 600,00
3	10010021/1	Відшкодування витратних матеріалів	1	послуга	1 275,00	1 275,00
4		Пробіг сервісного автомобіля	1	послуга	325,00	325,00
			340	км	6,75	2 295,00

Разом: 6 495,00

Сума ПДВ: 1 299,00

Усього з ПДВ: 7 794,00

Загальна вартість робіт (послуг) без ПДВ склала Шість тисяч чотириста дев'яносто п'ять гривень 00 копійок, ПДВ Одна тисяча двісті дев'яносто дев'ять гривень 00 копійок, загальна вартість робіт (послуг) з ПДВ Сім тисяч сімсот дев'яносто чотири гривні 00 копійок.

Сторони претензій одна до одної не мають.

Місце складання: м. Дніпро



Від Виконавця

Від Замовника



* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

04.08.2017

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО",
код за ЄДРПОУ 39206071,

ІПН 392060704660,

п/р 26003016161101, у банку ПАТ

"АЛЬФА-БАНК", м. Київ, МФО 300346

юр. адреса: 51200, Дніпропетровська,

Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок №

140, Квартира 8, кімната 5,

Є платником податку на прибуток на загальних

підприємств

04.08.2017

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ",
код за ЄДРПОУ 30885580, тел.: 0575074431,
ІПН 308855820100, № свід. 200105973,
юр. адреса: 62713 с. Колодязне Харківська
обл. Дворічанський р. вул. Радянська 4А

Виконавець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

Код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
п/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

АКТ виконаних робіт № 505 від 04 серпня 2017 р.

Замовлення № 207 від 02 серпня 2017 р.



Замовник:	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ", код за ЄДРПОУ 30885580	Виріб:	Комбайн CASE 2388 № HAJ 295595
Адреса:	Юр. адреса: 62713, Харківська обл., Дворічанський р-н, вул. Центральна, 4А	Марка, модель:	
Тел:	Тел.: 0575074431		
Платник:	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ", код за ЄДРПОУ 30885580	№ кузова	
Доручення:	серія: № від	Напрацювання (мг):	

Вартість:	Рекомендації сервісного центру:
Послуги без ПДВ	13 800,00 грн
Складові частини, без ПДВ	90 477,00 грн
Сума без ПДВ	104 277,00 грн
ПДВ	20 855,40 грн
Загалом до сплати	125 132,40 грн
Загальна вартість робіт і матеріалів з ПДВ (прописом):	Сто двадцять п'ять тисяч сто тридцять дві гривні 40 копійок.

Обсяги, трудомісткість і вартість виконаних робіт:

№	Найменування та код послуги (роботи)	Кількість	Одиниця виміру	Вартість без ПДВ, грн	Всього без ПДВ, грн	ПДВ, грн
1	Капітальний ремонт коробки передач	1,000	послуга	7 200,00	7 200,00	1 440,00
2	Капітальний ремонт гальм	2,000	послуга	2 475,00	4 950,00	990,00
3	Мийка, очищення від бруду	1,000	послуга	1 325,00	1 325,00	265,00
4	Відшкодування витратних матеріалів	1,000	послуга	325,00	325,00	65,00
Загалом за роботи, грн		5,000			13 800,00	2 760,00
Загалом за роботи з ПДВ, грн						16 560,00

Складові частини (матеріали), використані при виконанні робіт:

№	Артикул	Найменування складових частин і матеріалів	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за од. без ПДВ, грн	Всього без ПДВ, грн	ПДВ, грн
1	1997394C1	Ступиця, 2388	1,000	шт	5 669,01	5 669,01	1 133,80
2	1285974C1	Диск гальмівний, 2388	5,000	шт	524,10	2 620,51	524,10
3	1997617C4	Кільце ущільнювальне, 2388	2,000	шт	577,45	1 154,90	230,98
4	1997616C4	Кільце ущільнювальне, 2388	2,000	шт	585,32	1 170,64	234,13
5	1997618C4	Кільце ущільнювальне, 2388	2,000	шт	580,13	1 160,25	232,05
6	1997619C4	Ущільнення, 2388	2,000	шт	491,33	982,65	196,53
7	14462681	Кільце ущільнювальне (238-7168), Puma155	1,000	шт	448,98	448,98	89,80
8	14487581	Кільце ущільнювальне (238-7174)	2,000	шт	367,98	735,96	147,19
9	238-7162	Кільце, 2388	4,000	шт	247,50	989,98	198,00
10	238-7157	Кільце, 2388	2,000	шт	179,77	359,53	71,90
11	358059R1	Кільце, 2388	2,000	шт	64,53	129,05	25,81
12	87354342	Шестерня 66Т, 2388	1,000	шт	16 151,33	16 151,33	3 230,27
13	87305298	Блок шестерень, 2388, 5088	1,000	шт	21 058,25	21 058,25	4 211,65
14	238-7154	Кільце, 2388	3,000	шт	152,61	457,83	91,56
15	A61415	Підшипник голчастий, 2388	2,000	шт	513,84	1 027,68	205,54
16	530704R2	Шайба, 2388	1,000	шт	979,67	979,67	195,93
17	87354341	Вал-шестерня, 2388	1,000	шт	9 943,11	9 943,11	1 988,63
18	9848697	Кільце, 2388	1,000	шт	53,55	53,55	10,77
19	87319344	Ущільнення (1997906C1), 2388	2,000	шт	261,82	523,63	104,72
20	184217C1	Вал-шестерня КП 2388	1,000	шт	13 754,11	13 754,11	2 750,82
21	25590 Timken	Обойма підшипника внутрішня (300426R91, 512725, 1741)	1,000	шт	473,03	473,03	94,61
22	86900365	Обойма підшипника зовнішня (130503H)	1,000	шт	196,11	196,11	39,22
23	50212VA	Обойма підшипника внутрішня, 2388	1,000	шт	909,70	909,70	181,94
24	51200379	Обойма підшипника зовнішня (50213VA)	1,000	шт	396,94	396,94	79,39
25	290099C91	Обойма підшипника внутрішня, 2388	1,000	шт	828,44	828,44	165,69
26	290100C1	Обойма підшипника зовнішня, 2388	1,000	шт	523,54	523,54	104,71
27	706065	Підшипник голчастий (R21491), 2388	1,000	шт	329,89	329,89	65,97
28	Loctite 7063	Очисник-знежирювач, спреї (400 мл)	1,000	шт	188,56	188,56	37,72

29	87305299	Шестерня 2, 3 передачі КПП 26Т, 46Т, (530700R1), 2388, 5088	1,000	шт	7 139,80	7 139,80	1 427,96
30	Loctite 8018 (Терозон VR 620)	Змазка "рідкий ключ", спрей (400 мл) (232404)	1,000	шт	120,07	120,07	24,01
Загалом за з/ч, грн			48,000			90 477,00	18 095,40
Загалом за з/ч з ПДВ, грн							108 572,40

Виконавець:

Директор технічний

(підпис)
Інженер
(підпис)

Чешейко Євген Олексійович

(Прізвище, ініціали Виконавця)

Пузир Є.Г.

(Прізвище, ініціали представника
Виконавця)

Замовник:

Техніку після ремонту прийняв. З об'ємом виконаних робіт згоден, претензій до якості робіт (послуг) та комплектності техніки не маю. З особливостями експлуатації Техніки ознайомлений.

(підпис)
(Прізвище, ініціали представника
Замовника)

Керівник:

(підпис)
(Прізвище, ініціали керівника
Замовника)

АКТ № Д 1 / 1 / 1
здавання-приймання виконаних робіт
за договором № _____ від « _____ » _____ 20 _____ р.

Троїцький МК-335
Харків СЦ

(місто, селище, село) с. Колодязне
район Довгичівський
область Харківська

« 10 » серпня 20 14 р.

Ми, що нижче підписалися, Представники «Товариство з обмеженою відповідальністю «НФМ АГРО» (далі - Виконавець) в особі керівника регіонального структурного підрозділу Кравченко Дмитра Володимировича, що діє на підставі довіреності № _____ від _____ та _____

з одного боку, та Представники (далі - Замовник) в особі _____, Діючого на підставі _____ та _____, що діє на підставі _____ з іншого боку, склали цей Акт про те, що Виконавець зиконав та здав, а Замовник прийняв та зобов'язується оплатити роботи з технічного обслуговування (ТО) / ремонту 335, Серійний № 782295572, напрацювання 5438 (мото/год):

Код послуги	Опис робіт (найменування виду послуги)	Кількість, од. виміру	Ціна за од. виміру, без ПДВ, грн	Вартість без ПДВ, грн
52000140	Діагностика ідросистеми	1г.	2475,00	2475,00
62000300	Діагностика навігації	1г.	2000,00	2000,00
Пробіг сервісного автомобіля, км		360	6,75	2430,00
Загальна вартість виконаних робіт, грн				6905,00
ПДВ 20%, грн				1381,00
Разом вартість робіт, в т. ч. ПДВ 20%, грн				8286,00

Послуги, надані виконавцем повністю відповідають умовам вищевказаного Договору. Претензій за кількістю та якістю послуг Виконавця на момент складання цього Акта представники Замовника не мають.

Цей Акт є підставою для проведення Замовником оплати послуг Виконавця та не включає вартість запасних частин, переданих Замовнику при наданні послуг.

Оплата запасних частин, переданих Замовнику при виконанні послуг за цим Актом, проводиться Замовником на підставі Видаєткової накладної № _____ від « _____ » _____ 20 _____ р. протягом 5 (п'яти) банківських днів з моменту її підписання.

Оплата послуг Виконавця проводиться Замовником відповідно до Угоди на п/р Виконавця № 26001050014888 в КБ ПриватБанк м. Дніпро, МФО 305299

Реквізити ВИКОНАВЦЯ:

Товариство з обмеженою відповідальністю
"НФМ АГРО" (платник податку на прибуток
на загальних підставах)

Юридична адреса:

вул. Зіни Белої, буд. 156, кв. 8, кім. 5
м. Новомосковськ, Дніпропетровська обл.
Україна, 51200

Код ЄДРПОУ 39206071, ПІН 392060704660

Реквізити банків: п/р 26001050014888

в КБ ПриватБанк м. Дніпро, МФО 305299

п/р 2600139161102 в ПАТ Альфа-Банк

м. Дніпро, МФО 300316, тел. 0800407887

від ВИКОНАВЦЯ:

Кравченко Д.В.

Довгичар А.В.

Реквізити ЗАМОВНИКА:

Юридична адреса: вул. Ізяславська 4А
с. Колодязне, Довгичівський р-н
Харківська обл. 62713

Код ЄДРПОУ 30885580, ПІН 308855820100

св. платника ПДВ № 200105973

Тел. 7-44-34 Факс 7-44-31



Виконавець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

Код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
п/р 260030161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

АКТ виконаних робіт № 1227 від 22 серпня 2017 р.

Замовлення № 492 від 22 серпня 2017 р.



	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"		
Замовник:	30885580, код за ЄДРПОУ	Виріб:	Комбайн CASE 2188 №JJC 0194750
Адреса:	Юр. адреса: 62713, Харківська обл, Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд 4, А	Марка, модель:	
Тел:	Тел.: 0575074431		
	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"		
Платник	30885580, код за ЄДРПОУ	№ кузова	JJC0194750
Доручення:	серія: № від	Напрацювання (мг):	

Вартість:	Рекомендації сервісного центру:
Послуги без ПДВ	10 275,00 грн
Складові частини, без ПДВ	65 534,03 грн
Сума без ПДВ	75 809,03 грн
ПДВ	15 161,81 грн
Загалом до сплати	90 970,84 грн Дата до:
Загальна вартість робіт і матеріалів з ПДВ (прописом): Дев'яносто тисяч дев'ятсот сімдесят гривень 84 копійки.	

Обсяги, трудомісткість і вартість виконаних робіт:

№	Найменування та код послуги (роботи)	Кількість	Одиниця виміру	Вартість без ПДВ, грн	Всього без ПДВ, грн	ПДВ, грн
1	Ремонт 3-х швидкісного редуктора привода ротора	2,000	послуга	3 300,00	6 600,00	1 320,00
2	Інші роботи по ремонту	3,000	година	675,00	2 025,00	405,00
3	Відшкодування витратних матеріалів	1,000	послуга	325,00	325,00	65,00
4	Мийка, очищення від бруду	1,000	послуга	1 325,00	1 325,00	265,00
Загалом за роботи, грн		7,000			10 275,00	2 055,00

Складові частини (матеріали), використані при виконанні робіт:

№	Найменування складових частин і матеріалів	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за од. без ПДВ, грн	Всього без ПДВ, грн	ПДВ, грн
1	Комплект ущільнень гідростатики 2388	1,000	шт	4 270,66	4 270,66	854,13
2	Прокладка гідростатики (142399C1), 2388	1,000	шт	346,97	346,97	69,40
3	Вал гідронасоса 2188	1,000	шт	11 660,76	11 660,76	2 332,15
4	Прокладка, 2388	1,000	шт	144,63	144,63	28,92
5	Вал-шестерня редуктора ротора 2188	1,000	шт	20 584,60	20 584,60	4 116,92
6	Манжета редуктора ротора, ВОМ 2388	4,000	шт	414,31	1 657,23	331,45
7	Манжета, 1680	1,000	шт	218,58	218,58	43,72
8	Вал, 2388, 5088	1,000	шт	17 657,76	17 657,76	3 531,55
9	Втулка	1,000	шт	874,88	874,88	174,97
10	Підшипник (28580+28521 Timken)	1,000	шт	1 068,29	1 068,29	213,66
11	Обойма підшипника зовнішнього	1,000	шт	692,41	692,41	138,48
12	Обойма підшипника внутрішній (300426R91, 512725, 1741)	1,000	шт	473,03	473,03	94,61
13	Обойма підшипника зовнішня (130503H)	1,000	шт	196,11	196,11	39,22
14	Обойма підшипника внутрішній (ST2026)	2,000	шт	751,76	1 503,51	300,70
15	Обойма подш. нар.	2,000	шт	368,61	737,21	147,45
16	Кільце (83416195), 2388	1,000	шт	7,00	7,00	1,40
17	Обойма підшипника зовнішня, MX285	2,000	шт	435,84	871,68	174,33
18	Обойма підшипника внутрішнього (13367DC)	2,000	шт	1 029,68	2 059,35	411,87
19	Очисник-знежирювачах, спрей (400 мл)	1,000	шт	188,56	188,56	37,71
20	Герметик фланцевий середньої міцності (50 мл)	0,500	шт	641,62	320,81	64,17
Загалом за з/ч, грн		26,500			65 534,03	13 106,81

Виконавець:

Інженер

Позир Євгеній Григорович

(Підпис)

Директор технічного відділу

(Підпис)

Чайко Євген Олексійович

(Прізвище, ініціали представника Виконавця)

Ідентифікаційний код: 30885580

М. ДНІПРО

Замовник:

Техніку після ремонту прийняв. З об'ємом виконаних робіт згоден, претензій до якості робіт (послуг) та комплектності техніки не маю. З особливостями експлуатації Техніки ознайомлений.

(Підпис)

Варковий О. Г.

(Прізвище, ініціали представника Замовника)

Керівник

(Підпис)

Скиба В. П.

(Прізвище, ініціали керівника Замовника)

Ідентифікаційний код: 30885580

М. ДНІПРО

Короченко

(Підпис)

здавання-приймання виконаних робіт
за договором № _____ від «_____» _____ 20____ р.

(місто, селище, село) с. Камодзьке
район Двурічанський
область Львівська

«Вз» Времена 20 14 г.

Ми, що нижче підписалися, Представники «Товариство з обмеженою відповідальністю «НФМ АГРО» (далі - **Виконавець**) в особі керівника регіонального структурного підрозділу Кравченко Дмитра Володимировича, що діє на підставі довіреності № _____ від _____ та _____

з одного боку, та Представники (далі-Замовник) в особі ОЛОН "КОМОДІЗНАННЯ", Діючого на підставі _____, та _____, що діє на підставі _____ з іншого боку, склали цей Акт про те, що Виконавець зиконав та здав, а Замовник прийняв та зобов'язується оплатити роботи з технічного обслуговування (ТО) / ремонту 500, Серійний № 22F-133990, напрацювання 5594 (мото/год):

Код послуги	Опис робіт (найменування виду послуги)	Кількість, од. виміру	Ціна за од. виміру, без ПДВ, грн	Вартість без ПДВ, грн
10010000	Замовлення робіт по ремонту трактора	3	675,00	2025,00
Пробіг сервісного автомобіля, км				
Загальна вартість виконаних робіт, грн				2025,00
ПДВ 20%, грн				405,00
Разом вартість робіт, в т. ч. ПДВ 20%, грн				2430,00

Послуги, надані виконавцем повністю відповідають умовам вищевказаного Договору. Претензій за кількістю та якістю послуг Виконавця на момент складання цього Акта представники Замовника не мають.

Цей Акт є підставою для проведення Замовником оплати послуг Виконавця та не включає вартість запасних частин, переданих Замовнику при наданні послуг.

Оплата запасних частин, переданих Замовнику при виконанні послуг за цим Актом, проводиться Замовником на підставі Вдаткової накладної № _____ від «____» _____ 20__ р. протягом 5 (п'яти) банківських днів з моменту її підписання.

Оплата послуг Виконавця проводиться Замовником відповідно до Угоди на п/р Виконавця № 26001050014888 в КБ ПриватБанк м. Дніпро, МФО 305299

Реквізити ВИКОНАВЦЯ:

Товариство з обмеженою відповідальністю
"ІФМ АГРО" (платник податку на прибуток
на загальних підставах)

Юридична адреса:

буль. Зіни Бєлої, буд. 156, кв. 8, кім. 5
м. Новомосковськ, Дніпропетровська обл.
Україна, 51200

Код ЄДРПОУ 39206071, ПІН 392060704660

Реквизиты банку: к/р 26001050014888

ОКБ Присамбанк, Дніпро, МФО 30529

№ р 260013016161107 в ПАТ Альфа-Банк

м. Дніпро, МРРО 300346, тел. 0800-407887.

ВИДЫ КОПАВЦА:

Кравченко Д.В.

(Typical of)

Реквізити ЗАМОВИТКА:

Юридична адреса: Вул. Цепенієвска 4А

с. Колодязи Боржанский р-н,
Харьковская обл. 62713

Код ЄДРПОУ 30885580, ПН 308855820100

св. платника ПДВ № 200105973

Тел. 7-44-31 Факс 7-44-31

ЗАМОВІНКА:

Водомерный 0.7

АКТ № Д ____ / ____ / ____
здавання-приймання виконаних робіт
за договором № _____ від « ____ » _____ 20 ____ р.

(місто, селище, село) с. Колязине
район Дубнівський
область Рівненська

« 02 » Вережня 20 17 р.

Ми, що нижче підписалися, Представники «Товариство з обмеженою відповідальністю «НФМ АГРО» (далі - **Виконавець**) в особі керівника регіонального структурного підрозділу Кравченко Дмитра Володимировича, що діє на підставі довіреності № _____ від _____ та _____

з одного боку, та Представники (далі - Замовник) в особі Діюча "Капошьянська", Діючого на підставі _____, та _____, що діє на підставі _____ з іншого боку, склали цей Акт про те, що Виконавець зиконав та здав, а Замовник прийняв та зобов'язується оплатити роботи з технічного обслуговування (ТО) / ремонту 500 Серійний № 2CF 129422, напрацювання 7736 (мото/год):

Код послуги	Опис робіт (найменування виду послуги)	Кількість, од. виміру	Ціна за од. виміру, без ПДВ, грн	Вартість без ПДВ, грн
40010049	Діагностика електронної несправності	1	2850,00	2850,00
Пробіг сервісного автомобіля, км				
Загальна вартість виконаних робіт, грн				2850,00
ПДВ 20%, грн				570,00
Разом вартість робіт, в т. ч. ПДВ 20%, грн				3420,00

Послуги, надані виконавцем повністю відповідають умовам вищевказаного Договору. Претензій за кількістю та якістю послуг Виконавця на момент складання цього Акта представники Замовника не мають.

Цей Акт є підставою для проведення Замовником оплати послуг Виконавця та не включає вартість запасних частин, переданих Замовнику при наданні послуг.

Оплата запасних частин, переданих Замовнику при виконанні послуг за цим Актом, проводиться Замовником на підставі Витаткової накладної № _____ від «___» _____ 20__ р. протягом 5 (п'яти) банківських днів з моменту її підписання.

Оплата послуг Виконавця проводиться Замовником відповідно до Угоди на п/р Виконавця № 26001050014888 в КБ ПриватБанк м. Дніпро, МФО 305299

Реквізити ВИКОНАВЦЯ:

Товариство з обмеженою відповідальністю
"ІФМАГРО" (платник податку на прибуток
на загальних підставах)

Юридична адреса:

вул. Зіни Бєлої, буд. 156, кв. 8, кім. 5

м. Новомосковськ, Дніпропетровська обл.

Україна. 51200

Код ЄДРПОУ 39206071, ПТН 392060704660

Реквізити банку: н/р 26001050014888

в КБ ПриватБанк м. Дніпро, МФО 30529

№ 260013016161107 в ПИТ Альфа-Банк

М/Дипро, МФО 300346, тел. 0800407887

від ВІКОНАВЦЯ:

Кравченко Д. В.

(Thyricap A2)

Реквізити ЗАМОВНИКА:

Юридична адреса: вул. Геліраївна 4А,
с. Колодязи, Івортчанський р-н
Корківська обл. 61713

Καδ ΕΔΡΠΟΥ 308855812, ΙΠΗ 308855820/00

сб. статистика ЛДВ № 200105973

Тел. 7-44-31

ВИД ЗАМОВНИКА:

Восстановление а...

АКТ № Д _____ / _____ / _____
здавання-приймання виконаних робіт
за договором № _____ від « _____ » _____ 20 _____ р.

Харків СЦ

(місто, селище, село) с. Колодязне
район Довжанський
область Львівська

« 02 » вересня 20 17 р.

Ми, що нижче підписалися, Представники «Товариство з обмеженою відповідальністю «НФМ АГРО» (далі - Виконавець) в особі керівника регіонального структурного підрозділу Кравченко Дмитра Володимировича, що діє на підставі довіреності № _____ від _____ та _____ з одного боку, та Представники ТОВ "Колодязненське" (далі - Замовник) в особі _____, Діючого на підставі _____ та _____, що діє на підставі _____ з іншого боку, склали цей Акт про те, що Виконавець зиконав та здав, а Замовник прийняв та зобов'язується оплатити роботи з технічного обслуговування (ТО) / ремонту 335, Серійний № _____, напрацювання 5405 (мото/год):

Код послуги	Опис робіт (найменування виду послуги)	Кількість, од. виміру	Ціна за од. виміру, без ПДВ, грн	Вартість без ПДВ, грн
<u>52000179</u>	<u>калібрування гідравл. системи</u>	<u>1</u>	<u>1675,00</u>	<u>1675,00</u>
Пробіг сервісного автомобіля, км		<u>300</u>	<u>6,45</u>	<u>2045,00</u>
Загальна вартість виконаних робіт, грн				<u>3700,00</u>
ПДВ 20%, грн				<u>740,00</u>
Разом вартість робіт, в т. ч. ПДВ 20%, грн				<u>4440,00</u>

Послуги, надані виконавцем повністю відповідають умовам вищевказаного Договору. Претензій за кількістю та якістю послуг Виконавця на момент складання цього Акта представники Замовника не мають.

Цей Акт є підставою для проведення Замовником оплати послуг Виконавця та не включає вартість запасних частин, переданих Замовнику при наданні послуг.

Оплата запасних частин, переданих Замовнику при виконанні послуг за цим Актом, проводиться Замовником на підставі Видавничої накладної № _____ від « _____ » _____ 20 _____ р. протягом 5 (п'яти) банківських днів з моменту її підписання.

Оплата послуг Виконавця проводиться Замовником відповідно до Угоди на п/р Виконавця № 26001050014888 в КБ ПриватБанк м. Дніпро, МФО 305299

Реквізити ВИКОНАВЦЯ:

Товариство з обмеженою відповідальністю
"НФМ АГРО" (платник податку на прибуток
на загальних підставах)

Юридична адреса:

вул. Зіни Бєлої, буд. 156, кв. 8, кім. 5
м. Новомосковськ, Дніпропетровська обл.
Україна, 51200
Код ЄДРПОУ 39206071, ПНН 392060704660
Реквізити банків: п/р 26001050014888
в КБ ПриватБанк м. Дніпро, МФО 30529
п/р 260013016161107 в ПАТ Альфа-Банк
м. Дніпро, МФО 300346, тел. 0800407887

ВІД ВИКОНАВЦЯ:

 (Кравченко Д.В.)
(Пунікар Д.В.)

Реквізити ЗАМОВНИКА:

Юридична адреса: Вул. Шевченківська 4А
с. Колодязне, Довжанський р-н,
Львівська обл. 62713
Код ЄДРПОУ 30885580, ПНН 308855820100
св. платника ПДВ № 200105973
Тел. 7-44-34 Факс 7-44-31

ВІД ЗАМОВНИКА:

 (Савченко О.Г.)
()

Виконавець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

Код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,

п/р 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346

юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

АКТ виконаних робіт № РН-00003285 від 07 вересня 2017

Замовлення № 723 від 05 вересня 2017 р.



Замовник:	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ", код за ЄДРПОУ 30885580	Виріб:	Трактор CASE IH STEIGER 500 №ZDF133990, новий 2012 г
Адреса:	Юр. адреса: 62713, Харківська обл, Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд 4, А	Марка, модель:	
Тел:	Тел.: 0575074431		
Платник:	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ", код за ЄДРПОУ 30885580	№ кузова	ZDF133990
Доручення:	серія, № від	Напрацювання (мг):	

Вартість:	Рекомендації сервісного центру:
Послуги без ПДВ	3 150,00 грн
Складові частини, без ПДВ	6 750,46 грн
Сума без ПДВ	9 900,46 грн
ПДВ	1 980,09 грн
Загалом до сплати	11 880,55 грн
Загальна вартість робіт і матеріалів з ПДВ (прописом): Одинадцять тисяч вісімсот вісімдесят гривень 55 копійок.	

Обсяги, трудомісткість і вартість виконаних робіт:

№	Найменування та код послуги (роботи)	Кількість	Одиниця виміру	Вартість без ПДВ, грн	Всього без ПДВ, грн	ПДВ, грн
	інші роботи по ремонту гідросистеми	3,000	година	600,00	1 800,00	360,00
	інші роботи з ремонту електро-та електронного обладнання	2,000	година	675,00	1 350,00	270,00
	Загалом за роботи, грн	5,000			3 150,00	630,00

Складові частини (матеріали), використані при виконанні робіт:

№	Артикул	Найменування складових частин і матеріалів	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за од. без ПДВ, грн	Всього без ПДВ, грн	ПДВ, грн
1	87486098	Перемикач ричажний панелі управління трактора	2,000	шт	3 375,23	6 750,46	1 350,09
		Загалом за з/ч, грн	2,000			6 750,46	1 350,09

Виконавець:	Замовник:
Інженер	Техніку після ремонту прийняв. З об'ємом виконаних робіт згоден, претензій до якості робіт (послуг) та комплектності техніки не маю. З особливостями експлуатації техніки ознайомлений.
(підпис)	(підпис)
Пушкар Андрій Григорович	(Прізвище, ініціали представника Замовника)
(Прізвище, ініціали Виконавця)	
Керівник структурного підрозділу	Керівник
Д. О. Шевченко Дмитро Володимирович	(підпис)
(Прізвище, ініціали представника Виконавця)	Стеба В.М.
	(Прізвище, ініціали керівника Замовника)

Корисно
Сід

Виконавець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

Код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
п/р 26003016161101, у банку ЗАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

АКТ виконаних робіт № РН-00003282 від 07 вересня 2017

Замовлення № 722 від 05 вересня 2017 р.



Замовник:	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ", код за ЄДРПОУ 30885580	Виріб:	Трактор CASE IH STEIGER 500 №ZCF129422.новий 2012г
Адреса:	Юр. адреса: 62713, Харківська обл, Дворічанський район, с. Колодязне, вул. Центральна, буд 4, А	Марка, модель:	
Тел:	Тел.: 0575074431		
Платник	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ", код за ЄДРПОУ 30885580	№ кузова	ZCF129422
Доручення:	серія:№ від	Напряцювання (мг):	

Вартість:		Рекомендації сервісного центру:
Послуги без ПДВ	3 475,00 грн	
Складові частини, без ПДВ	26 579,67 грн	
Сума без ПДВ	30 054,67 грн	
ПДВ	6 010,93 грн	
Загалом до сплати	36 065,60 грн	Дата до:
Загальна вартість робіт і матеріалів з ПДВ (прописом): Тридцять шість тисяч шістдесят п'ять гривень 60 копійок.		

Обсяги, трудомісткість і вартість виконаних робіт:

№	Найменування та код послуги (роботи)	Кількість	Одиниця виміру	Вартість без ПДВ, грн	Всього без ПДВ, грн	ПДВ, грн
1	інші роботи по ремонту гідросистеми	3,000	година	600,00	1 800,00	360,00
2	інші роботи з ремонту електро-та електронного обладнання	2,000	година	675,00	1 350,00	270,00
3	Відшкодування витратних матеріалів	1,000	послуга	325,00	325,00	65,00
Загалом за роботи, грн		6,000			3 475,00	695,00

Складові частини (матеріали), використані при виконанні робіт:

№	Артикул	Найменування складових частин і матеріалів	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за од. без ПДВ, грн	Всього без ПДВ, грн	ПДВ, грн
1	47643919	Соленоїд	2,000	шт	11 602,22	23 204,44	4 640,89
2	87486098	Перемикач ричажний панелі управління трактора	1,000	шт	3 375,23	3 375,23	675,04
Загалом за з/ч, грн			3,000			26 579,67	5 315,93

Виконавець:	Замовник:
Інженер	Техніку після ремонту прийняв. З об'ємом виконаних робіт згоден, претензій до якості робіт (послуг) та комплектності техніки не маю. З особливостями експлуатації Техніки ознайомлений.
Пушкар Андрій Григорович (Прізвище, ініціали Виконавця)	(підпис) (Прізвище, ініціали представника Замовника)
 Кравченко Дмитро Володимирович (Прізвище, ініціали представника Виконавця)	 Михаїл В.А. (Прізвище, ініціали керівника Замовника)

послуги

АКТ № Д _____ / _____ / _____
здавання-приймання виконаних робіт
за договором № _____ від « _____ » _____ 20 _____ р.

МХ 285 Харків СЦ

(місто, селище, село) КОЛОДІЗНЯНСЬКЕ
район ДВУРІКАНСЬКИЙ
область ХАРКІВСЬКА

« 15 » Вересня 20 17 р.

Ми, що нижче підписалися, Представники «Товариство з обмеженою відповідальністю «НФМ АГРО» (далі - Виконавець) в особі керівника регіонального структурного підрозділу Кравченко Дмитра Володимировича, що діє на підставі довіреності № _____ від _____ та _____

з одного боку, та Представники _____ (далі - Замовник) в особі ТОВ «КОЛОДІЗНЯНСЬКЕ» сервісний інженер Дабролена О.І. Діючого на підставі наказу та _____, що діє на підставі _____

з іншого боку, склали цей Акт про те, що Виконавець зиконав та здав, а Замовник прийняв та зобов'язується оплатити роботи з технічного обслуговування (ТО) / ремонту МХ Magnim 285, Серійний № JA2 140357, напрацювання 11683 (мото/год):

Код послуги	Опис робіт (найменування виду послуги)	Кількість, од. виміру	Ціна за од. виміру, без ПДВ, грн	Вартість без ПДВ, грн
52000170	Діагностика гідросистеми	1	2475.00	2475.00
	Пробіг сервісного автомобіля, км	420	6.75	2835.00
	Загальна вартість виконаних робіт, грн			5310.00
	ПДВ 20%, грн			1062.00
	Разом вартість робіт, в т. ч. ПДВ 20%, грн			6372.00

Послуги, надані виконавцем повністю відповідають умовам вищевказаного Договору. Претензій за кількістю та якістю послуг Виконавця на момент складання цього Акта представники Замовника не мають.

Цей Акт є підставою для проведення Замовником оплати послуг Виконавця та не включає вартість запасних частин, переданих Замовнику при наданні послуг.

Оплата запасних частин, переданих Замовнику при виконанні послуг за цим Актом, проводиться Замовником на підставі Вплаткової накладної № _____ від « _____ » _____ 20 _____ р. протягом 5 (п'яти) банківських днів з моменту її підписання.

Оплата послуг Виконавця проводиться Замовником відповідно до Угоди на п/р Виконавця № 26001050014888 в КБ ПриватБанк м. Дніпро, МФО 305299

Реквізити ВИКОНАВЦЯ:

Товариство з обмеженою відповідальністю
"НФМ АГРО" (платник податку на прибуток
на загальних підставах)

Юридична адреса:

вул. Зіни Бєлої, буд. 156, кв. 8, кім. 5

м. Новомосковськ, Дніпропетровська обл.

Україна, 51200

Код ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660

Реквізити банку: № 26001050014888

в КБ ПриватБанк м. Дніпро, МФО 305299

п/р 260013016165007, а ПІАТ Альфа-Банк

м. Дніпро, МФО 300346, тел. 0800-107887

від ВИКОНАВЦЯ:

Кравченко Д.В.

Реквізити ЗАМОВНИКА:

Юридична адреса: вул. Шевченка, 4А

с. Колодизне, Двуріканський р-н

Харківська обл. 62713

Код ЄДРПОУ 30885580, ІПН 30885580100

св. платника ПДВ № 260105973

Тел. _____ Факс _____

від ЗАМОВНИКА:

Шукаєв В.М.

10

Харків СЦ

АКТ № Д ____ / ____ / ____
здавання-приймання виконаних робіт
за договором № ____ від « ____ » ____ 20 ____ р.

(місто, селище, село) Скопозьке
район Дніпровський
область Харківська

«02» 10 2017 р.

Ми, що нижче підписалися, Представники «Товариство з обмеженою відповідальністю «НФМ АГРО» (далі - Виконавець) в особі керівника регіонального структурного підрозділу Кравченко Дмитра Володимировича, що діє на підставі довіреності № ____ від ____ та ____

з одного боку, та Представники (далі - Замовник) в особі ТОВ «Скопозьке» м. Дніпро, м. Харків Савченко В.М., Діючого на підставі ____ та ____ , що діє на підставі ____

з іншого боку, склали цей Акт про те, що Виконавець зиконав та здав, а Замовник прийняв та зобов'язується оплатити роботи з технічного обслуговування (ТО) / ремонту STEGER 500, Серійний № 20F133980, напрацювання 5958 (мото/год):

Код послуги	Опис робіт (найменування виду послуги)	Кількість, од. виміру	Ціна за од. виміру, без ПДВ, грн	Вартість без ПДВ, грн
40010000	інші роботи з ремонту електрообладнання	3	675,00	2025,00
10010021/1	Відшкодження витратних матеріалів	1	325,00	325,00
	Пробіг сервісного автомобіля, км	280	6,75	1890,00
	Загальна вартість виконаних робіт, грн			4240,00
	ПДВ 20%, грн			848,00
	Разом вартість робіт, в т. ч. ПДВ 20%, грн			5088,00

Послуги, надані виконавцем повністю відповідають умовам вищевказаного Договору. Претензій за кількістю та якістю послуг Виконавця на момент складання цього Акта представники Замовника не мають.

Цей Акт є підставою для проведення Замовником оплати послуг Виконавця та не включає вартість запасних частин, переданих Замовнику при наданні послуг.

Оплата запасних частин, переданих Замовнику при виконанні послуг за цим Актом, проводиться Замовником на підставі Видаткової накладної № ____ від « ____ » ____ 20 ____ р. протягом 5 (п'яти) банківських днів з моменту її підписання.

Оплата послуг Виконавця проводиться Замовником відповідно до Угоди на п/р Виконавця № 26001050014888 в КБ ПриватБанк м. Дніпро, МФО 305299

Реквізити ВИКОНАВЦЯ:

Товариство з обмеженою відповідальністю «НФМ АГРО» (платник податку на прибуток на загальних підставах)

Юридична адреса:

вул. Зіни Бєлої, буд. 156, кв. 8, кім. 5
м. Новомосковськ, Дніпропетровська обл.

Україна, 51200

Код ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660

Реквізити банку: п/р 26001050014888

в КБ ПриватБанк м. Дніпро, МФО 305299

п/р 2600130161107 в ПАТ Альфа-Банк

м. Дніпро, МФО 300346, тел. 0800407887

від ВИКОНАВЦЯ:

Д.В.К. (Кравченко Д.В.)

Савченко В.М.

Реквізити ЗАМОВНИКА:

Юридична адреса: просп. Дніпра Яворницького
б/д 12.15.4 м. Дніпро, Дніпропетровська обл.
49005

Код ЄДРПОУ 30885580, ІПН 308855820100

св. платника ПДВ № 200105973

Тел. 7-44-34



Савченко В.М.

ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор технічний
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

Чешейко Євген Олексійович

ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ"



**АКТ виконання робіт (надання послуг)
№ РН-00008176 від 04 жовтня 2017**



Ми, що нижче підписалися, представники Замовника ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ", з одного боку, і представник Виконавця ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО", в особі Чешейко Євген Олексійович, з іншого боку, склали дійсний акт про те, що на підставі наступних документів:

Рахунок-фактура № СФ-41499 від 04 жовтня 2017

виконавцем були проведені наступні роботи (виконані такі послуги) для Трактор CASE STX 500 №JEE0109142, нов. 2005:

№	Артикул	Послуга	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	10010000	Інші роботи з ремонту трактора	3	година	675,00	2 025,00
2		Пробіг сервісного автомобіля	350	км	6,75	2 362,50

Разом: 4 387,50

Сума ПДВ: 877,50

Усього з ПДВ: 5 265,00

Загальна вартість робіт (послуг) без ПДВ склала Чотири тисячі триста вісімдесят сім гривень 50 копійок, ПДВ Вісімсот сімдесят сім гривень 50 копійок, загальна вартість робіт (послуг) з ПДВ П'ять тисяч двісті шістдесят п'ять гривень 00 копійок.

Сторони претензій одна до одної не мають.

Місце складання: м. Дніпро

Від Виконавця



* Відповідає за правильність господарської операції і правильність її оформлення

04.10.2017

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО",
код за ЄДРПОУ 39206071,
ІПН 392060704660,
п/р 26003016161101, у банку ЗАТ
"АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська,
Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156,
Квартира 8, кімната 5,
Є платником податку на прибуток на загальних
підставах

Від Замовника

04.10.2017

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛОДЯЗНЯНСЬКЕ",
код за ЄДРПОУ 30885580, тел.: 0575074431,
ІПН 308855820100, № свід. 200105973,
юр. адреса: 62713, Харківська обл,
Дворічанський район, с. Колодязне, вул.
Центральна, буд 4, А